יעד תאריך יציאה תאריך חזרה מס' נוסעים
כרתים 23/6 26/6

פרטי הטיסה:

פרטי הנוסעים:

שם משפחה לועזי כמופיע בדרכון שם פרטי לועזי כמופיע בדרכון תאריך לידה מס' דרכון ותוקף

הטיסות המפורטות לעיל מותנות בקבלת אישור מנהל התעופה האזרחית ויתכן כי מועדן ישתנה מידע ותנאים מהותיים להזמנה (בהתאם לתקנות שירותי תיירות (גילוי

(אות) התשס"ג-2003):

בללי: חברת "השטיח המעופף" (להלן – "החברה") הנה מארגנת של טיולים מאורגנים ומשמשת כמתווכת בין הנוסעים ו/או סוכני הנסיעות לבין הספקים בארץ ובח"ל, כגון: מובילים אוויריים, בתי מלון, מדריכים מקומיים, העברות, שירותי קרקע וכדומה.

בהתאם לנסיבות. יצוין במפורש כי יתכנו שינויים במועד ושעות הטיסה ו/או בזהות המוביל האווירי, חלקם אף ללא הודעה מוקדמת. יפורט, כי במקרים של שינוי בטיסה, ביטולה, הקדמתה או עיכובה, היא הנוסע זכאי להטבות בכפוף לקבוע בחוק שירותי תעופה(פיצוי וסיוע בשל ביטול טיסה או שינויבתנאים), התשע"ב 2012, פירוט נוסף מופיע באתר האינטרנט של חברתנו www.flying.co.il. בנוסף לאמור לעיל, הזמנה זו מתבצעת אך ורק בכפוף לאמור בתנאים הכלליים להזמנות בחברתנו, אשר מופיעים במלואם וניתנים לעיון בחוברות חברתנו ובס תרצה, הם ישלחו אליך. חובה על הלקוח להתעדכן בשעת הטיסה הלך במודיעין שדה התעופה לכל היותר 36 שעות לפני המראתה.